
SW
IT

C
H

 C
R

ÉA
TE

U
R

 D
’E

N
ER

G
IE

 U
ne

 m
ar

qu
e 

de
 G

LA
R

ES
 &

 G
EN

IU
S 

Lu
xe

m
bo

ur
g 

SA
R

L 
- 1

02
 R

ue
 d

e 
la

 L
ib

ér
at

io
n 

L-
35

11
 D

U
D

EL
AN

G
E 

- w
w

w.
ch

ez
sw

itc
h.

fr 
- N

° R
eg

is
tre

 d
u 

co
m

m
er

ce
 : 

B1
52

60
5 

SWIT  H
ENERGY

NOM DE L’OFFRE

CONDITIONS DE L’OFFRE

DURÉE DU CONTRAT

DESCRIPTIF DE L’OFFRE

PRIX DE L’OFFRE

OFFRE DUO

OPTION ÉNERGIE VERTE

OPTION VIP

FRAIS DE RETARD
DE PAIEMENT

FRAIS DE MISE EN SERVICE

SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -12%

Offre indexée au trv depuis le 01.08.2025 pour compteur linky.

12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.

Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes.
Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales 
de distribution (ELD).

    

L’offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH :
- Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 83395943000020 - RCS : Reims B 833 959 430
- Offre « Switch Call », Marque de la Sàrl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 49310555500038 - RCS : Reims B 493 105 555.
Au bout de 12 mois d’exécution desdits contrats, un mois d’abonnement téléphonie mobile et un mois d’abonnement électrique seront offerts 
à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début 
du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d’exécution desdits contrats.

+0,03€HT/kWh
En choisissant l’option énergie verte: Vous contribuerez à un processus éco-responsable qui
met l’accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne.
Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l’énergie qui seront consultable
sur votre compte client.

+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH
L’option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la
réduction de la consommation énergétique.

- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC 
- Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d’intérêt légal (Cf article 6 des CGV)
Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.

- Frais de gestion : 10€
- Mise en service sur raccordement existant :
● Point de connexion équipé d’un compteur Linky : 1.66€TTC
● Point de connexion non équipé  d’un compteur Linky : 30.37€TTC
- Mise en service à la suite d’un raccordement nouveau : 54.19€TTC
Catalogue des prestations Enedis & Les particuliers : https://www.enedis.fr/media/2014/download

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d’Electricité (CSPE) appliquée au client sera celles auxquelles il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d’un 
montant maximum de 33,70€/MWh HTVA. L’ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

 

 

 

 

 
PRIX BASE 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
BASE 

Abonnement €/an 
 

 
BASE 

Tarifs €/kwh 
 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
3 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
6 kva 

 

 
  

 
 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
  

 
15 kva 

 

 
 

 
 

 
18 kva 

 

 
 

 
 

 
24 kva 

 

 
  

 
30 kva 

 

 
  

 
36 kva 

 

 
  

 
 

 
PRIX HEURES PLEINES / HEURES CREUSES 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
HP/HC 

Abonnement €/an 
 

 
HEURES PLEINES 

Tarifs €/kwh 
  

 
HEURES CREUSES 

Tarifs €/kwh 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
6 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
 

 
 

 
15 kva 

 

 
   

 
18 kva 

 

 
  

 
 

 
24 kva 

 

 
  

 
 

 
30 kva 

 

 
  

 
 

 
36 kva 

 

 
  

 
 

TRV Actuel
0.1327 €

TRV Actuel
0.19522€ TRV Actuel

0.14340 €
TRV Actuel
0.20806 €

TRV Actuel
0.1063 €

TRV Actuel
0.16354 €

-12%
0.11378 €

-12%
0.17611 € -12%

0.12619 €
-12%

0.18741 €
-12%

0.09354 €
-12%

0.14823 €

TRV -12%TRV -12%TRV -12%

102,12 €

132,84 €

165,48 €

198,12 €

222,84 €

259,20 €

326,16 €

389,40 €

454,56 €

135,60 €

169,68 €

202,44 €

233,16 €

264,96 €

333,00 €

395,16 €

457,80 €

140,85 €

185,81 €

233,07 €

280,33 €

325,29 €

369,82 €

466,36 €

5558,43 €

652,81 €

192,28 €

242,85 €

291,84 €

338,38 €

386,21 €

487,21€

581,15 €

675,67 € 



SWIT  H
ENERGY

NOM DE L’OFFRE

CONDITIONS DE L’OFFRE

DURÉE DU CONTRAT

DESCRIPTIF DE L’OFFRE

PRIX DE L’OFFRE

OFFRE DUO

OPTION ÉNERGIE VERTE

OPTION VIP

FRAIS DE RETARD
DE PAIEMENT

FRAIS DE MISE EN SERVICE

SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -12%

Offre indexée au trv depuis le 01.08.2025 hors compteur linky.

12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.

Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes.
Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales 
de distribution (ELD).

    

L’offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH :
- Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 83395943000020 - RCS : Reims B 833 959 430
- Offre « Switch Call », Marque de la Sàrl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 49310555500038 - RCS : Reims B 493 105 555.
Au bout de 12 mois d’exécution desdits contrats, un mois d’abonnement téléphonie mobile et un mois d’abonnement électrique seront offerts 
à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début 
du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d’exécution desdits contrats.

+0,03€HT/kWh
En choisissant l’option énergie verte: Vous contribuerez à un processus éco-responsable qui
met l’accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne.
Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l’énergie qui seront consultable
sur votre compte client.

+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH
L’option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la
réduction de la consommation énergétique.

- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC 
- Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d’intérêt légal (Cf article 6 des CGV)
Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.

- Frais de gestion : 10€
- Mise en service sur raccordement existant :
● Point de connexion équipé d’un compteur Linky : 1.66€TTC
● Point de connexion non équipé  d’un compteur Linky : 30.37€TTC
- Mise en service à la suite d’un raccordement nouveau : 54.19€TTC
Catalogue des prestations Enedis & Les particuliers : https://www.enedis.fr/media/2014/download

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d’Electricité (CSPE) appliquée au client sera celles auxquelles il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d’un 
montant maximum de 33,70€/MWh HTVA. L’ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

 

 

 

 

 
PRIX BASE 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
BASE 

Abonnement €/an 
 

 
BASE 

Tarifs €/kwh 
 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
3 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
6 kva 

 

 
  

 
 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
  

 
15 kva 

 

 
 

 
 

 
18 kva 

 

 
 

 
 

 
24 kva 

 

 
  

 
30 kva 

 

 
  

 
36 kva 

 

 
  

 
 

 
PRIX HEURES PLEINES / HEURES CREUSES 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
HP/HC 

Abonnement €/an 
 

 
HEURES PLEINES 

Tarifs €/kwh 
  

 
HEURES CREUSES 

Tarifs €/kwh 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
6 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
 

 
 

 
15 kva 

 

 
   

 
18 kva 

 

 
  

 
 

 
24 kva 

 

 
  

 
 

 
30 kva 

 

 
  

 
 

 
36 kva 

 

 
  

 
 

TRV Actuel
0.1327 €

TRV Actuel
0.19522€ TRV Actuel

0.14340 €
TRV Actuel
0.20806 €

TRV Actuel
0.1063 €

TRV Actuel
0.16354 €

-12%
0.11378 €

-12%
0.17611 € -12%

0.12619 €
-12%

0.18741 €
-12%

0.09354 €
-12%

0.14823 €

TRV -12%TRV -12%TRV -12%

147,70 €

191,68 €

237,96 €

284,25 €

328,23 €

371,78 €

466,37 €

556,49 €

648,92 €

202,58 €

253,15 €

302,14 €

348,68 €

396,51 €

497,51 €

591,45 €

685,97 € 

SW
IT

C
H

 C
R

ÉA
TE

U
R

 D
’E

N
ER

G
IE

 U
ne

 m
ar

qu
e 

de
 G

LA
R

ES
 &

 G
EN

IU
S 

Lu
xe

m
bo

ur
g 

SA
R

L 
- 1

02
 R

ue
 d

e 
la

 L
ib

ér
at

io
n 

L-
35

11
 D

U
D

EL
AN

G
E 

- w
w

w.
ch

ez
sw

itc
h.

fr 
- N

° R
eg

is
tre

 d
u 

co
m

m
er

ce
 : 

B1
52

60
5 

102,12 €

132,84 €

165,48 €

198,12 €

222,84 €

259,20 €

326,16 €

389,40 €

454,56 €

135,60 €

169,68 €

202,44 €

233,16 €

264,96 €

333,00 €

395,16 €

457,80 €


