



NOM DE L'OFFRE	SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -12%
CONDITIONS DE L'OFFRE	Offre indexée au trv depuis le 01.08.2025 pour compteur linky.
DURÉE DU CONTRAT	12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.
DESCRIPTIF DE L'OFFRE	Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes. Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales de distribution (ELD).

## **PRIX DE L'OFFRE**

PRIX BASE					
Puissance		SE nent €/an	BASE Tarifs €/kwh		
Souscrite	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*	
3 kva	102,12€	140,85€			
6 kva	132,84 €	185,81 €			
9 kva	165,48 €	233,07 €			
12 kva	198,12€	280,33 €	TRV Actuel 0.1327 €	TRV Actuel 0.19522€	
15 kva	222,84 €	325,29€	-12% 0.11378 €	-12% 0.17611 €	
18 kva	259,20 €	369,82 €			
24 kva	326,16 €	466,36 €			
30 kva	389,40 €	5558,43€			
36 kva	454,56€	652,81 €			

PRIX HEURES PLEINES / HEURES CREUSES						
Puissance	HP/HC Abonnement €/an				HEURES CREUSES Tarifs €/kwh	
Souscrite	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*
6 kva	135,60 €	192,28€				
9 kva	169,68 €	242,85€	TRV Actuel 0.14340 € -12%			
12 kva	202,44 €	291,84 €				
15 kva	233,16 €	338,38 €		0.14340 €	TRV Actuel 0.20806 €  -12% 0.18741 €	TRV Actuel 0.1063 €  -12% 0.09354 €
18 kva	264,96 €	386,21 €	0.12019 €	0.10741 €	0.09354 €	0.14023 E
24 kva	333,00 €	487,21€				
30 kva	395,16 €	581,15€				
36 kva	457,80 €	675,67 €				

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d'Electricité (CSPE) appliquée au client sera celles auxquelles il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d'un montant maximum de 33,70€/MWh HTVA. L'ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

OFFRE DUO	L'offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH:  - Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret: 83395943000020 - RCS: Reims B 833 959 430  - Offre « Switch Call », Marque de la Sàrl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret: 49310555500038 - RCS: Reims B 493 105 555.  Au bout de 12 mois d'exécution desdits contrats, un mois d'abonnement téléphonie mobile et un mois d'abonnement électrique seront offerts à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d'exécution desdits contrats.
OPTION ÉNERGIE VERTE	+0,03€HT/kWh En choisissant l'option énergie verte: Vous contribuerez à un processus éco-responsable qui met l'accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne. Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l'énergie qui seront consultable sur votre compte client.
OPTION VIP	+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH L'option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la réduction de la consommation énergétique.
FRAIS DE RETARD DE PAIEMENT	- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC - Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d'intérêt légal (Cf article 6 des CGV) Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.
FRAIS DE MISE EN SERVICE	- Frais de gestion : 10€ - Mise en service sur raccordement existant :  • Point de connexion équipé d'un compteur Linky : 1.66€TTC  • Point de connexion non équipé d'un compteur Linky : 30.37€TTC

- Mise en service à la suite d'un raccordement nouveau : 54.19€TTC

 $Catalogue\ des\ prestations\ Enedis\ \&\ Les\ particuliers: https://www.enedis.fr/media/2014/download$ 





NOM DE L'OFFRE	SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -12%
CONDITIONS DE L'OFFRE	Offre indexée au trv depuis le 01.08.2025 hors compteur linky.
DURÉE DU CONTRAT	12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.
DESCRIPTIF DE L'OFFRE	Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes. Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales de distribution (ELD).

## **PRIX DE L'OFFRE**

PRIX BASE					
Puissance		SE nent €/an	<b>BASE</b> Tarifs €/kwh		
Souscrite	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*	
3 kva	102,12€	147,70€			
6 kva	132,84 €	191,68€			
9 kva	165,48 €	237,96 €			
12 kva	198,12€	284,25€	TRV Actuel 0.1327 €	TRV Actuel 0.19522€	
15 kva	222,84 €	328,23 €	-12% 0.11378 €	-12% 0.17611 €	
18 kva	259,20 €	371,78€			
24 kva	326,16 €	466,37 €			
30 kva	389,40 €	556,49€			
36 kva	454,56 €	648,92€			

PRIX HEURES PLEINES / HEURES CREUSES						
Puissance	HP/HC Abonnement €/an		HEURES PLEINES Tarifs €/kwh		HEURES CREUSES Tarifs €/kwh	
Souscrite	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*
6 kva	135,60 €	202,58 €				
9 kva	169,68 €	253,15€	TRV Actuel 0.14340 € -12% 0.12619 €			
12 kva	202,44 €	302,14 €		0.14340 € 0.20806 € -12%		
15 kva	233,16 €	348,68 €			0.20806 €	TRV Actuel 0.1063 €  -12% 0.09354 €
18 kva	264,96 €	396,51 €		0.10741€	0.09354 €	0.14823€
24 kva	333,00 €	497,51 €				
30 kva	395,16€	591,45€				
36 kva	457,80 €	685,97€				

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d'Electricité (CSPE) appliquée au client sera celles auxquelles il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d'un montant maximum de 33,70€/MWh HTVA. L'ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

OFFRE DUO	L'offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH:  - Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret: 83395943000020 - RCS: Reims B 833 959 430  - Offre « Switch Call », Marque de la Sàrl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret: 49310555500038 - RCS: Reims B 493 105 555.  Au bout de 12 mois d'exécution desdits contrats, un mois d'abonnement téléphonie mobile et un mois d'abonnement électrique seront offerts à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d'exécution desdits contrats.		
OPTION ÉNERGIE VERTE	+0,03€HT/kWh En choisissant l'option énergie verte: Vous contribuerez à un processus éco-responsable qui met l'accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne. Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l'énergie qui seront consultable sur votre compte client.		
OPTION VIP	+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH L'option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la réduction de la consommation énergétique.		
FRAIS DE RETARD DE PAIEMENT	- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC - Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d'intérêt légal (Cf article 6 des CGV) Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.		
FRAIS DE MISE EN SERVICE	- Frais de gestion : 10€ - Mise en service sur raccordement existant :  • Point de connexion équipé d'un compteur Linky : 1.66€TTC  • Point de connexion non équipé d'un compteur Linky : 30.37€TTC		

- Mise en service à la suite d'un raccordement nouveau : 54.19€TTC

 $Catalogue\ des\ prestations\ Enedis\ \&\ Les\ particuliers: https://www.enedis.fr/media/2014/download$